


Vexillarius Invest and Consulting Holding ApS

Priorvej 6, 4.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 10 37 18

Årsrapport 1/1 2015 - 31/12 2015 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/5 2016



Claus Kingo Roerholt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapport	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vexillarius Invest and Consulting Holding ApS Priorvej 6, 4.tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 25 10 37 18 Stiftet: 21-11-2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Hans Kingo Roerholt Claus Kingo Roerholt Solveig Agnethe Roerholt Julie Marie Grüner
Direktion	Claus Kingo Roerholt
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -62.537. Egenkapitalen udgør kr. 578.928.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 2015 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.539	-4.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.766	617.052
Andre finansielle indtægter	444	0
Andre finansielle omkostninger	-8.676	-2.642
Resultat før skat	-62.537	609.738
Skat af årets resultat	0	1.627
Årets resultat	-62.537	611.365
 Resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.052	17.052
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.600	49.900
Overført resultat	-96.085	544.413
Disponeret	-62.537	611.365

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2013/14</u>
AKTIVER		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.286	697.052
Finansielle anlægsaktiver	51.286	697.052
ANLÆGSAKTIVER		
	51.286	697.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	240.907
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	0	240.907
Likvide beholdninger	570.416	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	570.416	240.907
AKTIVER	621.702	937.959

BALANCE PR. 31/12 2015

Note	2015	2013/14
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17.052
Overført resultat	448.328	544.413
Forslag til udbytte	50.600	49.900
2 EGENKAPITAL	578.928	691.365
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.015	242.594
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.759	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser	42.774	246.594
GÆLDSFORPLIGTELSER	42.774	246.594
PASSIVER	621.702	937.959
3 Ejerforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

	2015	2013/14
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	0
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	80.000
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	617.052	0
Årets resultatandele efter skat	-45.766	617.052
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-600.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	-28.714	617.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	51.286	697.052
Specifikation af henlæggelse til nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar 2015	17.052	0
Årets resultat efter skat	-17.052	617.052
Årets godkendte udbytte	0	-600.000
Heraf udloddet aconto	0	0
Saldo 31. december 2015	0	17.052

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Vexillarius IT ApS, Frederiksberg	80.000	-45.766	100%	51.286

2 Egenkapital

	1. januar 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31. december 2015
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning	17.052	0	-17.052	0
Overført overskud	544.413	0	-96.085	448.328
Forslag til udbytte	49.900	-49.900	50.600	50.600
	691.365	-49.900	-62.537	578.928

NOTER

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% selskabskapitalen:

Claus Kingo Roerholt, Skottegården 51, 2. tv., 2770 Kastrup

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

5 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2015 på t.kr. 4 (2013/14: t.kr. 0).

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.